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boitier a encastrer - distributeur, acier inoxydable, boitier
a encastrer

—
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Description de l'article

Référence 561872

EAN 4024941948098

Groupe de produits distributeur, acier inoxydable, boftier a encastrer

Indice de protection P44

Hauteur de I'appareil en mm 510mm

Largeur de I'appareil en mm 220mm

Profondeur de l'appareil en mm 200mm
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

290

580
=]

220
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11.896 Kg / null

null

1ST

610 mm

410 mm

430 mm

13,002 kg

98400 ccm

200

510
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