Date: 05.11.2024



boîtier à encastrer - distributeur, acier inoxydable, boîtier à encastrer



Description de l'article	
Référence	561872
EAN	4024941948098
Groupe de produits	distributeur, acier inoxydable, boîtier à encastrer
Indice de protection	IP44
Hauteur de l'appareil en mm	510mm
Largeur de l'appareil en mm	220mm
Profondeur de l'appareil en mm	200mm

Date: 05.11.2024



Données logistiques	
Poids unitaire	11.896 Kg / null
Type d'emballage	null
Contenu	1 ST
Longueur	610 mm
Largeur	410 mm
Hauteur	430 mm
Poids	13,002 kg
Volume	98400 ccm



